
  

Na osnovu člana 11 Odluke o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću ,, 
Vodovod i kanalizacija ''Ulcinj , ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 31/16 
od 11.07.2016, 48/18 od 26.12.2018) i člana 58 Statuta Opštine Ulcinj („Službeni list CG-

Opštinski propisi'', br.48/19), Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 
19.07.2022. godine, donijela je  

RJEŠENJE 

o imenovanju Odbora direktora DOO ,, Vodovod i kanalizacija ''Ulcinj 

I. Za članove Odbora direktora imenuje se : 

1. Dritan Pulti, predsjednik 

2. Valedet Demiri, član 

3. Bahrija Vukoviq, član 

4. Mustaf Aloshi, član 

5. Bajram Popoviq, član 

II. Mandat članovima Odbora direktora traje 4 godine. 

III. Ovo rješenje se primjenuje danom donošenje a objaviće se u ,,Službeni list CG-

Opštinski propisi''. 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 
 

Broj: 02- 016/22-227-14                                                                PREDSJEDNIK, 

Ulcinj, 19.07.2022 .godine                                                           Ardijan Mavriq,s.r. 

 


